Universita degli Studi di Siena
Graduatoria

Stampa del 24/09/2018 08:21:36

24/09/2018

Anno Accademico : 2018 - 2018/2019

Concorso

174 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2018/2019

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE

CARDIOVASCOLARE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI
TECNICO DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE
CARDIOVASCOLARE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

Data Data Scad. Scad.
Prematr Nominativo nascita | Comune / Citta Punti Stato com. Amm. Preimm.

7 BICHI CAMILLA 28/04/1999
11 LIVI LORENZO 21/08/1998
12 SCOPPA CRISTINA 02/02/2000
13 RUSSELLO LUCA 05/01/1997
15 BITTARELLI MARGHERITA 18/04/1998
17 FOSCHINI LORENZO 07/04/1999
18 FAGGIANO JENNIFER 27/03/1994
19 VASELLI NICCOLO 26/10/1998
20 CANO PAMELA 09/08/1999
21 ABIGNENTE EMMANUEL 16/07/1998
22 LENZI SIMONE 16/05/1999
23 PAGNI GIOVANNI 04/12/1999
24 TRILLO CAMILLA 31/08/1999
26 SORANNO SARA 30/10/1999
28 TEMPERANI LEONARDO 18/01/1994
29 ROTONDI VALENTINA 21/02/1992
31 RAZZANTE CARMEN 30/06/1999
32 BROGI ANDREA 30/11/1991
33 CAMPISE MARTINA 06/03/1998
34 CARABELLESE BEATRICE 19/01/1999
36 DI LUIGI ALICE 04/02/1992

Arezzo
Orbetello

Civitanova Marche

Firenze
Montepulciano
Montepulciano
Bibbiena
Siena

valona

Siena

Siena

Siena

Alatri

Matera
Grosseto

Siena

Castel di Sangro
Siena

Cosenza
Sassari

Marino

AR
GR
MC
FI
SI
SI
AR
SI

SI
SI
SI
FR
MT
GR
SI
AQ
SI
cs
SS
RM

70.000
62.800
60.500
59.500
55.300
54.900
53.100
52.700
52.600
52.300
52.200
52.000
49.600
48.000
45.200
45.000
42.800
42.500
40.800
39.700
39.400

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso

Page 1 of 2




Universita degli Studi di Siena

Graduatoria

Stampa del 24/09/2018 08:21:36

24/09/2018

Anno Accademico :

2018 - 2018/2019

Concorso

174 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2018/2019

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE

Posti
10

CARDIOVASCOLARE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI
TECNICO DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE
CARDIOVASCOLARE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

Data Data Scad. Scad.
Prematr Nominativo nascita | Comune / Citta Punti Stato com. Amm. Preimm.

37
40
41
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

COLOGNI SARA

CARBONE FRANCESCA PIA

DIPINTO ANNA
NUCCI GIULIA
SCHIAVONE PAOLA
MATTEINI PIETRO
BRUNO MARTINA
DONATO DILETTA
PATTERLINI ALLEGRA
ALBERTI ELISABETTA
MAGLIO SARA
CALCAGNO TATIANA
MENCOBELLO GIULIA
CAIETTI LORENZO
NICOLI LORENZO
MORABITO DANIELE
SERAFINO MIRKO
BEJAN IULIA

11/08/1999
16/01/2000
20/05/2000
23/11/1997
13/02/1999
26/07/1999
06/08/1997
04/09/1998
10/09/1996
18/01/1993
31/07/1999
12/10/1999
01/07/1999
27/09/1992
04/11/1999
16/04/2000
28/07/1994
04/11/1997

AMANDOLA
Cerignola
Cerignola
Siena
Arezzo
Siena
Catania
Cecina
Grosseto
Siena
Nardo
Trebisacce
Perugia
Pisa
Copertino
Agrigento
Siena

Bacau

FM
FG
FG
SI
AR
SI
CT
LI
GR
SI
LE
CS
PG
PI
LE
AG
SI

38.100
37.400
36.100
33.500
32.700
32.200
31.800
31.300
31.000
31.000
30.100
29.700
29.600
29.100
24.000
21.300
14.800
12.800

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso

Page 2 of 2




