## Università degli Studi di Siena

## Graduatoria

Stampa del 24/09/2018 08:21:36

Anno Accademico: 2018 - 2018/2019		
Concorso 174 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2018/2019	Tipo di Ammissione	
Livello di dettaglio graduatoria CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria	Graduatoria per :  Corso di studio TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE	Posti 10

CARDIOVASCOLARE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE CARDIOVASCOLARE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

Pos.	Prematr	Nominativo	Data nascita	Comune / Città		Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.	
7		BICHI CAMILLA	28/04/1999	Arezzo	AR	70.000	Ammesso				
11		LIVI LORENZO	21/08/1998	Orbetello	GR	62.800	Ammesso				
12		SCOPPA CRISTINA	02/02/2000	Civitanova Marche	MC	60.500	Ammesso				
13		RUSSELLO LUCA	05/01/1997	Firenze	FI	59.500	Ammesso				
15		BITTARELLI MARGHERITA	18/04/1998	Montepulciano	SI	55.300	Ammesso				
17		FOSCHINI LORENZO	07/04/1999	Montepulciano	SI	54.900	Ammesso				
18		FAGGIANO JENNIFER	27/03/1994	Bibbiena	AR	53.100	Ammesso				
19		VASELLI NICCOLÒ	26/10/1998	Siena	SI	52.700	Ammesso				
20		CANO PAMELA	09/08/1999	valona		52.600	Ammesso				
21		ABIGNENTE EMMANUEL	16/07/1998	Siena	SI	52.300	Ammesso				
22		LENZI SIMONE	16/05/1999	Siena	SI	52.200	Non ammesso				
23		PAGNI GIOVANNI	04/12/1999	Siena	SI	52.000	Non ammesso				
24		TRILLÒ CAMILLA	31/08/1999	Alatri	FR	49.600	Non ammesso				
26		SORANNO SARA	30/10/1999	Matera	MT	48.000	Non ammesso				
28		TEMPERANI LEONARDO	18/01/1994	Grosseto	GR	45.200	Non ammesso				
29		ROTONDI VALENTINA	21/02/1992	Siena	SI	45.000	Non ammesso				
31		RAZZANTE CARMEN	30/06/1999	Castel di Sangro	AQ	42.800	Non ammesso				
32		BROGI ANDREA	30/11/1991	Siena	SI	42.500	Non ammesso				
33		CAMPISE MARTINA	06/03/1998	Cosenza	CS	40.800	Non ammesso				
34		CARABELLESE BEATRICE	19/01/1999	Sassari	SS	39.700	Non ammesso				
36		DI LUIGI ALICE	04/02/1992	Marino	RM	39.400	Non ammesso				

## Università degli Studi di Siena

## Graduatoria

Stampa del 24/09/2018 08:21:36

Anno Accademico: 2018 - 2018/2019		
Concorso 174 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2018/2019	Tipo di Ammissione	
Livello di dettaglio graduatoria CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria	Graduatoria per :  Corso di studio TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE	Posti 10

CARDIOVASCOLARE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE CARDIOVASCOLARE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

			CARDIO VASCOLARE), cat. allilli. 999 - Categoria posti ivillisteriali								
Pos.	Prematr	Nominativo	Data nascita	Comune / Città		Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.	
37		COLOGNI SARA	11/08/1999	AMANDOLA	FM	38.100	Non ammesso				
40		CARBONE FRANCESCA PIA	16/01/2000	Cerignola	FG	37.400	Non ammesso				
41		DIPINTO ANNA	20/05/2000	Cerignola	FG	36.100	Non ammesso				
45		NUCCI GIULIA	23/11/1997	Siena	SI	33.500	Non ammesso				
46		SCHIAVONE PAOLA	13/02/1999	Arezzo	AR	32.700	Non ammesso				
47		MATTEINI PIETRO	26/07/1999	Siena	SI	32.200	Non ammesso				
48		BRUNO MARTINA	06/08/1997	Catania	CT	31.800	Non ammesso				
49		DONATO DILETTA	04/09/1998	Cecina	LI	31.300	Non ammesso				
50		PATTERLINI ALLEGRA	10/09/1996	Grosseto	GR	31.000	Non ammesso				
51		ALBERTI ELISABETTA	18/01/1993	Siena	SI	31.000	Non ammesso				
52		MAGLIO SARA	31/07/1999	Nardò	LE	30.100	Non ammesso				
53		CALCAGNO TATIANA	12/10/1999	Trebisacce	CS	29.700	Non ammesso				
54		MENCOBELLO GIULIA	01/07/1999	Perugia	PG	29.600	Non ammesso				
55		CAIETTI LORENZO	27/09/1992	Pisa	ΡI	29.100	Non ammesso				
56		NICOLI LORENZO	04/11/1999	Copertino	LE	24.000	Non ammesso				
57		MORABITO DANIELE	16/04/2000	Agrigento	AG	21.300	Non ammesso				
58		SERAFINO MIRKO	28/07/1994	Siena	SI	14.800	Non ammesso				
59		BEJAN IULIA	04/11/1997	Bacau		12.800	Non ammesso				